
 

 

Välkommen till Dagvård Bäckencancer Solna 

 

Vilka är vi? 

Vi är en dag- och kvällsvårdsenhet som bistår hela Tema Cancer på vardagar mellan  

klockan 06.40 och 20.00.  

Trots att vi heter Dagvård Bäckencancer så tar vi emot patienter inom hela temat - oavsett om 

du har en cancerdiagnos eller inte. Du som kommer till oss kan till exempel genomgå 

dagkirurgi, annat ingrepp, undersökning, viss behandling eller få hjälp med att administrera 

ett läkemedel. Det kan även vara så att man kommer till oss innan operation för att sen efter 

operation läggas in på en slutenvårdsavdelning. 

På vår enhet arbetar främst sjuksköterskor och undersköterskor. Det finns även läkare att 

kontakta vid behov. Kirurger kommer och skriver ut de patienter som genomgått dagkirurgi.  

Vi kommer att göra vårt bästa för att du ska må bra och känna dig trygg hos oss. 

Hur går det till och var finns vi?  

• Planerad operation 

Vid planerad operation är du välkommen till dagvården B7:16. Slå dig ner i väntrummet 

så kommer vi och hämtar dig.  

 

• Undersökning eller behandling 

Ska du genomgå en undersökning eller få behandling ska du anmäla dig i kassan vid 

huvudentrén Eugeniavägen 3 och sedan gå till B7:16 och slå dig ner i väntrummet så 

kommer vi och hämtar dig. 

 

• Frikort 

Har du frikort eller är över 85 år går det även bra att anmäla sig på skärmen i väntrummet 

hos oss. 

Hur kommer jag att må? 

Hur du kommer att må skiljer sig beroende på vad för typ av operation, undersökning eller 

behandling du har genomgått. Det är även individuellt. Har du frågor inför besöket? Kontakta 

gärna din kontaktsjuksköterska eller läkare innan. När du väl är hos oss och har frågor eller 

funderingar, fråga oss så hjälper vi dig.  



 

 

Får jag ta med mig någon? 

Det bäst om du kommer ensam till oss. Vid speciella omständigheter är det okej att ta med sig 

en anhörig, informera din mottagning om det innan besöket i så fall.  

Får jag något att äta och dricka? 

Hos oss tillhandahålls enklare mat och dryck, till exempel soppa och smörgås.   

Att tänka på inför den aktuella dagen 

Lämna i den mån det går värdesaker och tillhörigheter hemma, ta bara med det mest 

nödvändiga som ID-handling, betalkort och mobiltelefon. Om du ska opereras och läggas in 

på avdelning efter operation räcker det med ett ombyte, necessär och inneskor.  

Oftast behöver du lämna blodprov och ev covid-prov någon/några dagar innan. Information 

gällande det får du av den som kallar dig.  

Vi på dagvården administrerar endast läkemedel som är relaterade till din undersökning eller 

operation. Om du står på andra läkemedel som du är i behov av ber vi dig att ta med dessa. 

Undantag gäller dig som ska läggas in på avdelning efter operation eftersom 

slutenvårdavdelningarna ombesörjer all läkemedelshantering.  

Självklart är det rökförbud på hela sjukhuset. 

Du når oss på telefon 08-123 704 78 om du har frågor gällande din vistelse hos oss. Övriga 

frågor hänvisar vi till din sjuksköterska eller läkare på den mottagning du varit i kontakt med 

innan.  

Gäller frågan om receptförnyelse, blodprovsremiss, sjukresor eller läkarbesök får du höra av 

dig till din respektive mottagning eller ta kontakt med dem via 1177.se 

Välkommen! 

 

Egna noteringar:  

 

Dagvård Bäckencancer Solna 

Karolinska Universitetssjukhuset 

171 76 Stockholm 

Telefon 08-123 704 78 

www.karolinska.se 

http://www.karolinska.se/

